
 

お客様 各位 
 

２００７年 ７月１２日 
製 造 元 
総発売元 

 
 

空気呼吸器ライフゼムＡ１面体のお詫びとお願い 
 
 拝啓 梅雨の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げますとともに毎々

格別のご高配を賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。 
 
 さて、２００７年 １月 ９日から７月 ９日までに出荷いたしました、 
空気呼吸器ライフゼム Ａ１用面体の呼吸気室プレッシャデマンド弁取付口に、

位置固定の凹加工がされていない製品が混入していることが判明いたしました。 
 お客様には、大変ご迷惑をお掛けしまして誠に申し訳ございません。 
 本製品をお持ちのお客様に対し、当社の営業担当者が訪問させていただき、

現品の確認をいたします。 
何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 ご不明点、ご質問等がございましたら、当社フリ－ダイヤルまで連絡くださ

いますようお願い申し上げます。 
 

フリ－ダイヤル ０１２０（３６）０２７７ 
 
 今後は、このようなことのないよう、更に品質の向上に努めますので、今後

とも当社製商品をご愛顧くださいますよう、お願い申し上げます。 
敬具 

記 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  
 

以上 

正常品 不具合品 


